
ZARZĄDZENIE NR 590/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady L zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

2) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych;

3) przeniesienia i renowacji Pomnika Niepodległości;

4) podziału miasta Grajewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych;

5) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2019 rok;

6) określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej;

7) zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu miasta Grajewo na bieżące utrzymanie wód 
i urządzeń wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia;

8) uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych za 2017 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Administracji Domów 
Mieszkalnych w Grajewie;

9) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu;

10) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2018 – 2027;

11) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok..

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Głównego specjalistę do spraw oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 
4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

6) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia

7) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
11 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

Id: 9EDD41EF-4922-4FCD-958E-74199FD55AB3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 9EDD41EF-4922-4FCD-958E-74199FD55AB3. Podpisany Strona 2




